
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO POLO 

Via Luigi Fabbri, 1 - 60044 FABRIANO (AN) 

Tel. 0732 21971 Fax 0732 4797 C.F. 90016680424 
sito web: icmpolo.edu.it e-mail: anic84600e@istruzione.it PEC: anic84600e@pec.istruzione.it 

 

 

  Pag. 1 di 2  

 
Codice Fiscale 90016680424 
Cod. Min.: ANIC84600E 
codice univoco ufficio: UFLCFT 

anic84600e@pec.istruzione.it  
anic84600e@istruzione.it 

www.icmpolo.edu.it 

   

Prot. n. vedi segnatura                                      Fabriano, vedi segnatura 
 

            Alle sezioni di: 
Pubblicità legale – Albo on line 

                  www.icmpolo.edu.it  
            Agli Atti 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per conferimento incarico professionale di 

esperto esterno psicologo per l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica anno 

2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 
comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra Ministero 
dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) (prot. AOOGABMI ATTI del Ministro(R) 
0000003 16-10-2020; 

TENUTO CONTO  del progetto di consulenza psicologica e sportello di ascolto previsto dal PTOF 2022-25; 

VISTA la delibera n. 265 di revisione del PTOF 2022-25 approvata dal Consiglio di Istituto il 7/11/2023; 

CONSIDERATO che per fornire l’assistenza psicologica si intende avvalersi di un/a professionista esperto/a, 

che possa condurre l’attività di ascolto e consulenza; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 
l’istituzione scolastica 

VISTO il proprio “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI SPERTO 
ESTERNO PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA ANNO 2023/2024”;  

 
 

ANIC84600E - A339954 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002326 - 06/03/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Antonello Gaspari

http://www.icmpolo.edu.it/


                                    ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO POLO 

 

 

  Pag. 2 di 2 

VISTA la nomina commissione valutazione istanze per il reclutamento di esperti esterni per 

conferimento incarico professionale di esperto esterno psicologo per l’attivazione di un servizio 

di assistenza psicologica – anno 2023-2024, protocollo n° 2177/VII.8 del 01/03/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione protocollo n°2273/VII.8  del 05/03/2024; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 
attribuito 

1 FRATTES CRISTIANA 81 

2 IAQUANIELLO FRANCESCA 50 

3 BRANDI MARZIA 45 

4 SUPERBI CHIARA 44 

5 MATTIACCI MARTINA 41 

6 PICCHIO MICHELA 40 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.    

 

F.to Digitalmente dal 
                                                                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof. Antonello Gaspari 
 
 

 

ANIC84600E - A339954 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002326 - 06/03/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da Antonello Gaspari


		2024-03-06T14:11:55+0100
	Antonello Gaspari




